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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31423010N

2. Data e Regjistrimit 23/02/2023
3. Emri i Subjektit KIMPELFARM GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e  
Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, Tirane. 1001
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia me shumicë dhe pakicë e lëkurave dhe lëkurave të 

papërpunuara të përpunuara ose gjysëm të gatshme të çdo 
lloj dhe transformimesh të lidhura me to, si dhe aksesorë për 
fabrikat e këpucëve dhe çantave dhe produkteve kimike për 
fabrikat e lëkurës dhe fabrikat e këpucëve dhe në lëkurat e 
këpucëve në përgjithësi. Tregtia me shumicë dhe pakicë e 
makinerive dhe pjesëve të këmbimit për fabrikë lëkurësh dhe 
fabrika këpucësh. Prerja e lëkurës dhe përpunimi i lëkurës, 
edhe për llogari ose për llogari të të tretëve. Marrja në punë 
ose dhënia e përfaqësimeve dhe/ose agjencive dhe/ose nën-
agjencive me ose pa depozitë, të artikujve të papritur. 
Prodhimi i këpucëve dhe të ngjashme me to, të çdo lloji dhe 
vlere, të thembra gome dhe materialeve të tjera plastike ose 
lëkure. Marrja e kontratave të tenderit për furnizimin në 
përgjithësi të produkteve gjysëm të gatshme të cilat janë 
kryesisht pjesë e produktit dhe, më në detaje, kryerja e 
aktiviteteve të sipërme, prerjes dhe shtrimit. Tregtia me 
shumicë dhe furnizim me mallra konsumi për fabrikë 
lëkurësh, me referencë të veçantë për produktet kimike, të 
dorëzuara në kazan ose kontejnerë të ndryshëm. Ne funksion 
te qellimeve te saj shoqeria mund te hyje ne tregje dhe 
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operacione te ndryshme, te zoteroje te mira te luajtshme dhe 
te paluajtshme dhe/ose te kete pjesemarrje  ne shoqeri te tjera 
tregtare. Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte Shqiperise, 
ne perputhje me legjislacionin. Cdo aktivitet tjeter te lidhur 
me aktivitetin kryesor.
Andrea Mancini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2023                Deri: 21/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndreaMancini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: andreaplanet68@gmail.com  
Telefon: 00393271765487  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-084322-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F59A69A-1593-47B6-B6F1-154AB2A6E41F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AB947A-58D7-48DA-8876-2064F4CC4095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71941D6C-D75C-44F2-836C-50CEF0AB3A0B

